d **C** Qui bapti- zat · i · p̄ta dimi- tit · ar · q̄ oēs apli baptizati fūt · vt de pe · di · i · si em- circa p̄n · r · e · c · qm̄ ab hierosoli- mis · io ·

e **C** Prop̄ v̄bū · i · ppter meip̄m qui fū v̄bz p̄ris ·

f **C** Fuerit iust · secus de malo · ut s · i · q · i · si fuerit ·

g **C** Nolūt · ut d̄ baptismus petri baptismus pauli ·

h **C** Incrēmētū · i · v̄tutē apponē- do · post p̄torū re- missionem ·

i **C** Sill · s · i · q ·

j **C** ex catho- licā · C · p̄mo lo- quitur de apostas- tis · i · hēticis · sed de scismaticis · est ergo casus · apo- state etiā ex ecclā h̄nt bapmū et ex ecclā illud ofer- re p̄nt · s̄ non san- ditate h̄nt extra ecclā nec eā cō- ferre p̄nt · n̄ forte ad p̄ctum p̄ vim sacri remissionem opatur bapmūs ·

k **C** Quod si h̄ri- ar · q̄ excoicatus possit contrabere m̄rimoniū cū lice- at ei h̄re et uti cō- tracto ·

l **C** Nō p̄t · ar · qd̄ non recte fit fieri d̄r ut · i · q · i · q̄ d̄ am · r · id qd̄ d̄r non posse fieri qd̄ de iure nō fit · vt xxii · q · i · faciat · Jobānes ·

m **C** Incipit r · e · bi · tūc valē · s · e · di · ostenditur ·

n **C** Si in pfidia · s̄ tangit fallām opinionem quo- rūdā · j · c · pxi ·

o **C** Accipit · remissionē peccatorum ·

p **C** Etiam foris · per mini- stros malos et per quosdam excoicatos filios iudeorum · vt · i · q · i · p̄

q **C** p̄het auit · audiuit · h̄c q̄onem mouet aug · ut post soluat ·

r **C** Vomodo · ex ·

s **C** Exaudiuit · Ca · no · q̄ cīpanus fuit in ea op̄

t **C** mone q̄ verū bapmā non ofertur apud hēticos · illud etiam lauacrus dyaboli appellavit · ppxxii · di · s · verū · cuiq̄ opinionē et errore extirpat

haberi nolūt sp̄em in se ponī exhore scūt · ergo cōputo cū paulo iustum mīstrū · qd̄ em̄ dicit aplus · ego plā taui appollo rigauit s̄z deus m̄crem̄ tu dedit ·

Nec baptisma nec baptizandi po-

N restatem scismatici amittunt **V**llus aut̄ negat habē bap- tismū etiā apostatas quib⁹ vt̄q̄ re- deuntib⁹ et p̄ p̄mā oueris nō redi- tur q̄ amitti nō posse iudicat · sic et illi qui in sacrilegiū scismatis ab ecclē om̄ione discedūt habent vt̄q̄ baptismū quē p̄usq̄ discederet ac- ceperūt · nā et si p̄hi redeunt non eis iterū datur · vnde ostēditur illd̄ qd̄ acceperūt in vnitate positi non potu- isse amittē sepatos qd̄ si haberī fo- ris p̄t et dari cur nō p̄t · si dicis · non recte foris datur · respondemus sic nō recte foris habetur et tñ habe- sic nō recte foris datur et tamē da- tur · sicut aut̄ p̄ vnitatis reconciliati- onē incipit vtiliter haberī qd̄ extra vnitatē mūtiliter hatebatur · sic per eande reconciliatiōne incipit vtile esse qd̄ extra eā mūtiliter datum ē ·